
33^ MEMORIAL MORENA

Results
Risultati

RANK LN SURNAME & NAME BORN NAT TEAM FINAL
POS LN COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

100 m Butterfly
100 m Farfalla - Es A Maschi

Preliminary
Eliminatorie

E13 1:02.27
E12 1:07.13

Heat 1
Batteria 1

1 4 GHE Matteo 2001 ITA Derthona Nuoto 1:31.36
2 5 DAL CIN Gabriele 2001 ITA GS Aragno 1:36.81
3 2 CAMPINOTI Emanuele 2001 ITA Circolo Nuoto Lucca 1:38.73
4 6 SCORZA Samuele 2000 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 1:44.12
5 3 ALCIATI Francesco 2001 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1:48.99

    Issued: 08/06/2013 at 11:19

Heat 2
Batteria 2

1 5 DENNI Sebastiano 2001 ITA Nuoto Club Pralino 1:22.36
2 6 BOTTARI Emanuele 2001 ITA Circolo Nuoto Lucca 1:24.80
3 8 SPINU Alic 2001 ITA on Sport Sestri Levante 1:24.97
4 7 NICOLETTI Alessio 2000 ITA Circolo Nuoto Lucca 1:29.37
5 2 BARTOLINO Matteo 2001 ITA Ideanuoto Albenga asd 1:31.03

NOT CLASSIFIED

1 MAMAEV Timur 2001 RUS Belgorod Palace DISQ
Nuotata irregolare

3 OREMPI Mario 2001 ITA Rari Nantes Arenzano DNS
4 BOLLATI Gioele 2000 ITA Doria Nuoto 2000 Loano DNS

    Issued: 08/06/2013 at 11:22

Heat 3
Batteria 3

1 7 DE PAOLI Emanuele 2001 ITA Aquatica Torino ssd 1:19.49
2 5 DAMANTI Simone 2000 ITA Sportiva Sturla 1:21.91
3 2 BARONCINI Marco 2000 ITA Swimming Club Alessandria 1:22.42
4 8 CANONERO Alberto 2000 ITA SS Nicola Mameli 1:23.61
5 6 ANTONUCCI Pietro 2001 ITA on Sport Sestri Levante 1:23.85
6 3 SEI Jacopo 2001 ITA Circolo Nuoto Lucca 1:23.86
7 4 LOLLA Marco 2001 ITA Derthona Nuoto 1:23.90
8 1 HARDONK Giacomo 2001 ITA Andrea Doria 1:26.08

    Issued: 08/06/2013 at 11:23

Heat 4
Batteria 4

1 4 BERTA Mario 2000 ITA Swimming Club Alessandria 1:11.04
2 5 MARONGIU Andrea 2000 ITA Genova Nuoto 1:11.57
3 2 MAGGIOLO Andrea 2000 ITA Genova Nuoto 1:13.24
4 3 FUSCO Alessandro 2000 ITA Swimming Club Alessandria 1:14.52
5 7 COSTOLI Gabriele 2001 ITA Andrea Doria 1:15.37
6 6 COSTOLI Alessandro 2001 ITA Andrea Doria 1:16.53
7 8 BIANCHI Alexander 2001 ITA Aquatica Torino ssd 1:18.83
8 1 POGGIANTI Filippo 2000 ITA on Sport Sestri Levante 1:21.37

    Issued: 08/06/2013 at 11:25

 Genova, 07-08-09/06/13 Report RE0-EAM.27.1.0 / 1



RANK LN SURNAME & NAME BORN NAT TEAM FINAL

POS LN COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

Heat 5
Batteria 5

1 4 CASTELLANO Alessio 2000 ITA Circolo Nuoto Lucca 1:10.43
2 6 PELUCCHINI Filippo 2000 ITA Genova Nuoto 1:12.09
3 7 BALDI Lorenzo 2000 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 1:14.56
4 5 RIZZO Gabriele 2001 ITA NC Montecarlo - Casale Monf. 1:15.22
5 3 SASSONE Federico 2000 ITA Nuoto Club Pralino 1:15.76
6 2 SALVADOR Matteo 2001 ITA Derthona Nuoto 1:16.71
7 1 COTTO Luca 2001 ITA Rapallo Nuoto 1:16.80
8 8 MINISI Nicolo' 2000 ITA Genova Nuoto 1:17.79

    Issued: 08/06/2013 at 11:26

Heat 6
Batteria 6

1 4 CATTABRIGA Matteo 2000 ITA Amici Nuoto VVFF Modena 1:06.22
2 5 BUSSO Nicolo' 2000 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1:13.29
3 3 CHIEREGHIN Lorenzo 2000 ITA NC Montecarlo - Casale Monf. 1:15.11
4 7 DI PIETRO Filippo 2001 ITA Genova Nuoto 1:15.26
5 6 ORLANDO Luca Gabor 2001 ITA Aquatica Torino ssd 1:16.64
6 1 MURGIA Leonardo Saverio 2001 ITA Ssd Promosport - Cagliari 1:18.62
7 8 DELVECCHIO Fabio 2000 ITA Rari Nantes Arenzano 1:21.93

NOT CLASSIFIED

2 BONADIO Samuele 2001 ITA Andrea Doria DNS

    Issued: 08/06/2013 at 11:28

 Genova, 07-08-09/06/13 Report RE0-EAM.27.1.0 / 2



33^ MEMORIAL MORENA

Results
Risultati

RANK SURNAME & NAME BORN NAT TEAM HEAT LN RNK FINAL POINTS
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

100 m Butterfly
100 m Farfalla - Es A Maschi

Preliminary
Eliminatorie

Summary
Riepilogo

E13 1:02.27
E12 1:07.13

Es A Maschi 2001
1 RIZZO Gabriele 2001 ITA NC Montecarlo - Casale Monf. 5 5 4. 1:15.22      290
2 DI PIETRO Filippo 2001 ITA Genova Nuoto 6 7 4. 1:15.26
3 COSTOLI Gabriele 2001 ITA Andrea Doria 4 7 5. 1:15.37
4 COSTOLI Alessandro 2001 ITA Andrea Doria 4 6 6. 1:16.53
5 ORLANDO Luca Gabor 2001 ITA Aquatica Torino ssd 6 6 5. 1:16.64
6 SALVADOR Matteo 2001 ITA Derthona Nuoto 5 2 6. 1:16.71
7 COTTO Luca 2001 ITA Rapallo Nuoto 5 1 7. 1:16.80
8 MURGIA Leonardo Saverio 2001 ITA Ssd Promosport - Cagliari 6 1 6. 1:18.62
9 BIANCHI Alexander 2001 ITA Aquatica Torino ssd 4 8 7. 1:18.83

10 DE PAOLI Emanuele 2001 ITA Aquatica Torino ssd 3 7 1. 1:19.49
11 DENNI Sebastiano 2001 ITA Nuoto Club Pralino 2 5 1. 1:22.36
12 ANTONUCCI Pietro 2001 ITA on Sport Sestri Levante 3 6 5. 1:23.85
13 SEI Jacopo 2001 ITA Circolo Nuoto Lucca 3 3 6. 1:23.86
14 LOLLA Marco 2001 ITA Derthona Nuoto 3 4 7. 1:23.90
15 BOTTARI Emanuele 2001 ITA Circolo Nuoto Lucca 2 6 2. 1:24.80
16 SPINU Alic 2001 ITA on Sport Sestri Levante 2 8 3. 1:24.97
17 HARDONK Giacomo 2001 ITA Andrea Doria 3 1 8. 1:26.08
18 BARTOLINO Matteo 2001 ITA Ideanuoto Albenga asd 2 2 5. 1:31.03
19 GHE Matteo 2001 ITA Derthona Nuoto 1 4 1. 1:31.36
20 DAL CIN Gabriele 2001 ITA GS Aragno 1 5 2. 1:36.81
21 CAMPINOTI Emanuele 2001 ITA Circolo Nuoto Lucca 1 2 3. 1:38.73
22 ALCIATI Francesco 2001 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1 3 5. 1:48.99

NOT CLASSIFIED

MAMAEV Timur 2001 RUS Belgorod Palace DISQ
Nuotata irregolare

OREMPI Mario 2001 ITA Rari Nantes Arenzano DNS
BONADIO Samuele 2001 ITA Andrea Doria DNS

Es A Maschi 2000
1 CATTABRIGA Matteo 2000 ITA Amici Nuoto VVFF Modena 6 4 1. 1:06.22      425
2 CASTELLANO Alessio 2000 ITA Circolo Nuoto Lucca 5 4 1. 1:10.43
3 BERTA Mario 2000 ITA Swimming Club Alessandria 4 4 1. 1:11.04
4 MARONGIU Andrea 2000 ITA Genova Nuoto 4 5 2. 1:11.57
5 PELUCCHINI Filippo 2000 ITA Genova Nuoto 5 6 2. 1:12.09
6 MAGGIOLO Andrea 2000 ITA Genova Nuoto 4 2 3. 1:13.24
7 BUSSO Nicolo' 2000 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 6 5 2. 1:13.29
8 FUSCO Alessandro 2000 ITA Swimming Club Alessandria 4 3 4. 1:14.52
9 BALDI Lorenzo 2000 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 5 7 3. 1:14.56

10 CHIEREGHIN Lorenzo 2000 ITA NC Montecarlo - Casale Monf. 6 3 3. 1:15.11
11 SASSONE Federico 2000 ITA Nuoto Club Pralino 5 3 5. 1:15.76
12 MINISI Nicolo' 2000 ITA Genova Nuoto 5 8 8. 1:17.79
13 POGGIANTI Filippo 2000 ITA on Sport Sestri Levante 4 1 8. 1:21.37
14 DAMANTI Simone 2000 ITA Sportiva Sturla 3 5 2. 1:21.91
15 DELVECCHIO Fabio 2000 ITA Rari Nantes Arenzano 6 8 7. 1:21.93
16 BARONCINI Marco 2000 ITA Swimming Club Alessandria 3 2 3. 1:22.42
17 CANONERO Alberto 2000 ITA SS Nicola Mameli 3 8 4. 1:23.61
18 NICOLETTI Alessio 2000 ITA Circolo Nuoto Lucca 2 7 4. 1:29.37

 Genova, 07-08-09/06/13 Report RER-EAM.27.1.0 / 1



RANK SURNAME & NAME BORN NAT TEAM HEAT LN RNK FINAL POINTS

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

19 SCORZA Samuele 2000 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 1 6 4. 1:44.12

NOT CLASSIFIED

BOLLATI Gioele 2000 ITA Doria Nuoto 2000 Loano DNS

    Issued: 08/06/2013 at 11:30

 Genova, 07-08-09/06/13 Report RER-EAM.27.1.0 / 2



33^ MEMORIAL MORENA

Results
Risultati

RANK LN SURNAME & NAME BORN NAT TEAM FINAL POINTS
POS LN COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI

100 m Butterfly
100 m Farfalla - Es A Maschi

Final
Finale

E2000 1:02.27
E2001 1:07.13

Es A Maschi 2001
1 6 COSTOLI Alessandro 2001 ITA Andrea Doria 1:13.05      317
2 4 RIZZO Gabriele 2001 ITA NC Montecarlo - Casale Monf. 1:13.76
3 3 COSTOLI Gabriele 2001 ITA Andrea Doria 1:13.93
4 7 SALVADOR Matteo 2001 ITA Derthona Nuoto 1:14.23
5 5 DI PIETRO Filippo 2001 ITA Genova Nuoto 1:14.45
6 2 ORLANDO Luca Gabor 2001 ITA Aquatica Torino ssd 1:15.88
7 8 MURGIA Leonardo Saverio 2001 ITA Ssd Promosport - Cagliari 1:16.15
8 1 COTTO Luca 2001 ITA Rapallo Nuoto 1:16.33

    Issued: 08/06/2013 at 17:21

Es A Maschi 2000
1 4 CATTABRIGA Matteo 2000 ITA Amici Nuoto VVFF Modena 1:05.42      441
2 3 BERTA Mario 2000 ITA Swimming Club Alessandria 1:09.88
3 5 CASTELLANO Alessio 2000 ITA Circolo Nuoto Lucca 1:10.32
4 6 MARONGIU Andrea 2000 ITA Genova Nuoto 1:11.03
5 2 PELUCCHINI Filippo 2000 ITA Genova Nuoto 1:12.17
6 7 MAGGIOLO Andrea 2000 ITA Genova Nuoto 1:13.57
7 8 FUSCO Alessandro 2000 ITA Swimming Club Alessandria 1:13.63
8 1 BUSSO Nicolo' 2000 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1:13.89

    Issued: 08/06/2013 at 17:29

 Genova, 07-08-09/06/13 Report REC-EAM.27.5.0 / 1


